Администрация
  сельского поселения
            Черновка
 муниципального района
          Сергиевский
  Самарской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «03»    07     2020 г.
                  №35

О внесении изменений в постановление Администрации сельского  поселения Черновка  муниципального района Сергиевский от   07.02.2020г.№ 10  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ сельского поселения Черновка  муниципального района Сергиевский Самарской области»

 В соответствии с соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Черновка муниципального района Сергиевский Самарской области, в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством,    Администрация сельского поселения      Черновка  муниципального района Сергиевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление Администрации сельского поселения Черновка муниципального района Сергиевский от 07.02.2020г.№ 10 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ сельского поселения Черновка  муниципального района Сергиевский Самарской области» изменения и дополнения следующего содержания:
   1.1. В Приложении:
   1.1.1. Подпункт 7.4. Раздела 7 изложить в следующей редакции:
   «7.4. Муниципальная программа подлежит приведению в соответствие с законом (решением) о бюджете не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу.
    2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевский вестник».
    3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального   опубликования.
    4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения  Черновка
муниципального района Сергиевский                                            А.В.Беляев